



Specyfikacja warunków zamówienia

Wykonanie projektu wnętrza architektoniczno – instalacyjno i realizacja zadania – prace remontowo – wykończeniowe w branży budowlanej, sanitarnej i elektrycznej oraz roboty budowlane w trybie „zaprojektuj i wybuduj” w ramach realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: „Wdrożenie standardu Dostępność Plus w Narodowym Instytucie Geriatrii Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. dr hab. med. Eleonory Reicher w Warszawie” umowa nr UM.SZP.24.2020-00

– sprawa nr 28/PN/2021/BK

Warszawa, dnia 19 sierpnia 2021 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. „**Wykonanie projektu wnętrza architektoniczno – instalacyjno i realizacja zadania – prace remontowo – wykończeniowe w branży budowlanej, sanitarnej i elektrycznej oraz roboty budowlane w trybie „zaprojektuj i wybuduj” w ramach realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: „Wdrożenie standardu Dostępność Plus w Narodowym Instytucie Geriatrii Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. dr hab. med. Eleonory Reicher w Warszawie” umowa nr UM.SZP.24.2020-00**

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego w wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Inwestor przewiduje wizję lokalną? Prosimy o jej zorganizowanie.

Odpowiedź: Zamawiający ustala termin wizji lokalnej na piątek tj. 20 sierpnia 2021 r. o godz. 11:00 w holu głównym Instytutu.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie czy podnośnik NPS jest w zakresie dostawy przez Wykonawcę? Jeśli tak, prosimy o podanie szacunkowej wysokości podnoszenia podnośnika NPS oraz jego minimalnych parametrów.

Odpowiedź: Podnośnik w zakresie dostawy, wysokość do 1,5 m, parametry wg przepisów dla osób niepełnosprawnych (wózkach).

Pytanie nr 3

Prosimy o podanie minimalnych parametrów drzwi wewnętrznych i ppoż.

Odpowiedź: Drzwi wewnętrzne i ppoż wg obowiązujących norm i przepisów.

Pytanie nr 4

Zakres instalacji elektrycznych i teletechnicznych jest bardzo szeroki, a nie wskazano choćby szacunkowej ilości punktów odbiorowych.

Odpowiedź: Do ustalenia w projekcie



Specyfikacja warunków zamówienia
Wykonanie projektu wnętr architektoniczno – instalacyjno i realizacja zadania – prace remontowo – wykończeniowe w branży budowlanej, sanitarnej i elektrycznej oraz roboty budowlane w trybie „zaprojektuj i wybuduj” w ramach realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: „Wdrożenie standardu Dostępność Plus w Narodowym Instytucie Geriatrii Reumatologii i Rehabilitacji im. prof. dr hab. med. Eleonory Reicher w Warszawie” umowa nr UM.SZP.24.2020-00

– sprawa nr 28/PN/2021/BK

Pytanie nr 5

Czy Inwestor może wskazać, jaką ilość gniazd elektrycznych/teletechnicznych należy przyjąć do wyceny?

Ile kamer, kontrolerów?

Czy ma być szafa komputerowa? Jeżeli tak, to jaka?

Odpowiedź: Bez szafy, ilość kamer do ustalenia w projekcie, ilość gniazd w projekcie.

Pytanie nr 6


Czy Inwestor dysponuje dokumentacją budynku w wersji elektronicznej CAD? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź: Inwestor nie posiada dokumentacji w wersji elektronicznej


PEŁNOMOCNIK DYREKTORA
ds. ADMINISTRACYJNO - TECHNICZNYCH
Narodowy Instytut Geriatrii,
Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie
mgr Damian Wrona

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

Sporządził: Bogumiła Kalinowska

SPECJALISTA W ZAKRESIE PRAC
Narodowy Instytut Geriatrii,
Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie

Bogumiła Kalinowska